中国成 人教育协会农 村成人教育 专业委员会

关于第五批全国农村优秀学习型组织遴选工

作的补充通知

农村成教[2017]44 号

各相关单位:

为积极贯彻落实中央有关政策文件，农专委经研究决定第

五批全国农村优秀学习型组织遴选工作不再收取任何费用。

学习型组织建设在学习型社会建设过程中是非常重要的内

容，农村学习型组织的建设更是尤为重要。全国农村各地在积

极建设学习型社会过程中，涌现出许多优秀学习型组织案例，

遴选工作为全面推进学习型农村建设，加强各地经验交流和推

广，发挥了示范引领作用。请各相关单位对照农专委编写的《全

国农村优秀学习型组织建设参考标准》，自愿申报。遴选结果

将通过网上公布（全国农村成人教育网、中国社区教育网），

不再统一制作铜牌、证书及文件。

中国成人教育协会

农村成人教育专业委员会

2017 年 8 月 28 日

抄报：中国成人教育协会